

**Ib Th Petersens Tømrer- og Snedkerforretning ApS**

**Sønderalle 8, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 83 83 27 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2016.



**Ib Th. Petersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Ib Th Petersens Tømrer- og Snedkerforretning ApS<br>Sønderalle 8<br>6630 Rødding    |
|                        | CVR-nr.: 83 83 27 11  |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni   |
| <b>Direktion</b>       | Ib Th. Petersen, Sønderallé 8, 6630 Rødding, Direktør                               |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Torvegade 16<br>6600 Vejen |
| <b>Bankforbindelse</b> | Frøs Herreds Sparekasse, Frøsvej 1, 6630 Rødding                                    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed samt ejendomsadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 47.000 kr. mod -24.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.509 kr. mod -47.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

| <b>Aktiver</b>                               |  | <u>2016</u>           | <u>2015</u>           |
|--|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  |  |                       |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |  |                       |                       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |  | <u>0</u>              | <u>100.827</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              |  | <u>0</u>              | <u>100.827</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |  | <b><u>0</u></b>       | <b><u>100.827</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |  |                       |                       |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |  | 471.743               | 411.743               |
| Andre tilgodehavender                        |  | <u>8.323</u>          | <u>8.323</u>          |
| Tilgodehavender i alt                        |  | <u>480.066</u>        | <u>420.066</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |  | <b><u>480.066</u></b> | <b><u>420.066</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |  | <b><u>480.066</u></b> | <b><u>520.893</u></b> |

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                                 | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>47.000</b>  | <b>-24.761</b> |
| Andre finansielle indtægter                 | 0              | 7.711          |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -39.491        | -30.052        |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>7.509</b>   | <b>-47.102</b> |
| Skat af årets resultat                      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>7.509</b>   | <b>-47.102</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Overføres til overført resultat             | 7.509          | 0              |
| Disponeret fra overført resultat            | 0              | -47.102        |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>7.509</b>   | <b>-47.102</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b> |  | 2016                  | 2015                  |
|-----------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>     |  | <u>          </u>     | <u>          </u>     |
|                 | <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| 1               | Virksomhedskapital                       | 200.000               | 200.000               |
| 2               | Overført resultat                        | -128.296              | -135.805              |
|                 | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>71.704</u></b>  | <b><u>64.195</u></b>  |
|                 | <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                       |                       |
|                 | Gæld til pengeinstitutter                | 339.263               | 300.086               |
|                 | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.000                | 5.500                 |
|                 | Anden gæld                               | 51.099                | 151.112               |
|                 | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>408.362</u>        | <u>456.698</u>        |
|                 | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>408.362</u></b> | <b><u>456.698</u></b> |
|                 | <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>480.066</u></b> | <b><u>520.893</u></b> |

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Noter**

|   | <u>2015/16</u>         | <u>2014/15</u>         |
|---|------------------------|------------------------|
| <b>1. Virksomhedskapital</b>                    |                        |                        |
| Virksomhedskapital 1. juli 2015                 | <u>200.000</u>         | <u>200.000</u>         |
|   | <b><u>200.000</u></b>  | <b><u>200.000</u></b>  |
| <b>2. Overført resultat</b>                     |                        |                        |
| Overført resultat 1. juli 2015                  | -135.805               | -88.703                |
| Årets overførte overskud eller underskud        | <u>7.509</u>           | <u>-47.102</u>         |
|   | <b><u>-128.296</u></b> | <b><u>-135.805</u></b> |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                        |                        |
| Ingen.  |                        |                        |
| <b>4. Eventualposter</b>                        |                        |                        |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                        |                        |
| Ingen.  |                        |                        |